& aliud de ipsa re, immo ipsis rebus, que sunt gratiae, & dona

gratiae. Nam gratia non inuenitur in Deo secundum

formaliter (cum creatae rei nomen sit, sicut beneficium) dona uero

gratiae in Deo sunt etiam formaliter, ut pater de sapientia, in-

tellectu, charitate, iustitia, &c. Et proprieta cum argumentum

tertium in litera est de donis, Auctor non ad rationem gratiae,

sed ad donorum gratiae apliceo dixit duo: primo, quod pleni-

tudo gratiae, hoc est donorum gratiae, attendunt in Christo

secundum capacitem creature: secundo, quod non

attendant per comparationem ad plenitudinem infinitam

bonitatis diuinæ, & non dixit, gratia diuinæ: descendunt enim

gratia creature, non a gratia in Deo, sed a bonitate

in Deo.